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LR Colostrum Compact kapsułki

Cena 129,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy LRCOLOSTRUMKA

Producent LR

Opis produktu
LR Colostrum Compact kapsułki - 60 kapsułek. Colostrum (inaczej siara lub młodziwo) to tzw. pierwsze mleko ssaków,
które występuje u matki wyłącznie w ciągu pierwszych kilku godzin po narodzinach. Colostrum to przede wszystkim bogate
źródło takich składników jak immunoglobuliny, czynniki wzrostu oraz aminokwasy. Wszystkie wymienione są niezbędne do
zdrowego rozwoju, równowagi organizmu oraz prawidłowego działania systemu odpornościowego nowo narodzonych ssaków,
dzięki czemu mają szansę przeżyć pierwsze dni życia. Colostrum LR to produkt wytwarzany w niskich temperaturach, dzięki
czemu zachowuje najwyższą jakość. Jest pozyskany wyłącznie z pierwszego lub drugiego dojenia w ciągu 12 godzin od
narodzin. Według wielu Colostrum jest najszlachetniejszym, najcenniejszym produktem odżywczym jaki istnieje, zawiera aż
250 cennych składników, nie zawiera przy tym laktozy.

Colostrum LR jest naturalnym źródłem między innymi następujących składników:

Czynniki wzrostu: IGF, TGF
Koenzym Q10
Witaminy: A, B-kompleks, C, D3, E i kwas foliowy
Minerały i pierwiastki śladowe: wapń, fosfor, miedź, żelazo, selen, chrom, cynk, sód, potas, magnez
Aminokwasy
Imunnoglobuliny: IgA, IgD, IgE, IgG, IgM,
Imunnoregulatory: laktoferyna, polisacharydy

Cechy i zalety LR Colostrum:

brak jakichkolwiek konserwantów
posiada Certyfikat Instytutu Fresenius - najbardziej cenionym certyfikat jakości
produkt opatentowany, o bezkompromisowej jakości, pełnowartościowy
polecany osobom w każdym wieku, także starszym, dzieciom
doskonały dla sportowców
colostrum pochodzenia bydlęcego
dzięki zimnemu procesowi produkcji posiada wszystkie właściwości colostrum jak to pozyskane bezpośrednio od krowy
posiada wszelkie atesty, jest regularnie i ściśle kontrolowany podczas produkcji.
wzmocnienia układ immunologiczny
siara pozyskiwana tylko i wyłącznie z pierwszego lub drugiego dojenia i przed upływem 12 godzin od narodzin cielaka
pozwala wyrównać niedobór hormonu wzrostu
spowalnia procesy starzenia organizmu
bierze udział w regeneracji wszystkich tkanek
doskonale wzmocnia odporność u dzieci i dorosłych
colostrum wspiera regeneracje kości, chrząstek, skóry i mięśni
produkt jest niepasteryzowany
wolny od antybiotyków

Colostrum LR to naturalne źródło czynników wzrostu, cytokin, białek PRP i lizozymu (miramidazy). Czynniki wzrostu wpływają
na funkcje komórek, tkanek, narządów i stymulują właściwy wzrost oraz leczą stare rany skóry, mięśni itp. w warunkach diety
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niskokalorycznej (odchudzającej) czynniki wzrostu dodatkowo wspierają spalanie tkanki tłuszczowej. Czynniki wzrostu
spowalniają procesy starzenia. Białka PRP wspierają funkcje poznawcze, ograniczają negatywne skutki choroby Alzheimera,
pozytywnie wpływając sprawniejsze funkcjonowanie chorych w codziennych działaniach. Lizozym to białko wspierające
niszczenie złych bakterii w jelitach, w połączeniu z laktoferyną działa bakteriobójczo w razie infekcji, wykazuje leczniczy oraz
profilaktyczny wpływ na próchnicę zębów, ma właściwości przeciwbólowe.

Stosowanie LR Colostrum kapsułki zaleca się w przypadku:

częstych infekcji (bakteryjnych i wirusowych)
chorób związanych z systemem odpornościowym
chorób serca
nowotworów
chorób mięśni
problemów z chrząstkami
chorób skórny, oparzeń, otwartych ran, wrzodów
uprawiania sportu
odchudzania się i stosowania niskokalorycznej diety
problemów z utrzymaniem właściwego poziomu insuliny
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Dawkowanie: Spożywaj 1 kapsułkę 2 razy w ciągu doby. Popij chłodną / letnią wodą. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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